医療・介護関係機関 各位

◆事務局（問合せ先）

新潟市在宅医療・介護連携ステーション東第二（木戸病院 地域連携室）

ＴＥＬ025-273-2210  ＦＡＸ025-256-6710 担当：高橋、横田

新潟市在宅医療・介護連携ステーション東第二

ご当地連携研修会

新潟市在宅医療・介護連携事業 ご当地研修会のご案内

講
師

平素より新潟市在宅医療介護連携事業にご参加、ご協力いただきまして誠にありが

とうございます。

今回は『心不全』をテーマといたしました。心不全の予防や治療について、各々の

専門職の方よりお話していただく予定です。改めて心不全疾患について振り返る時間

にしたいと思っております。是非奮ってご参加賜りたくお願い申し上げます。

◆木戸病院 看護師 高橋 栄子氏

 『心不全医療と今後の課題』

◆本町調剤薬局はなみずき店 薬剤師 阿部 義之氏

『薬剤師の在宅支援サービスと心不全治療薬』

◆新潟市東区役所 保健師 渡辺 ゆきな氏

『東区における生活習慣病の実態と課題』
 ○開催日時／令和 3年11 月１9 日（金）1５時～1６時 30 分

○開催方法／Zoom ミーティングを用いたオンライン形式

○お申込み／事務局宛てに、メールでお申込みください。

ｍail : byoshin-renkei@kido-hp.com

メールには下記の内容を入力してください。

・件名 : ご当地研修会の申し込み

・内容 : 事業所名、参加者氏名、電話番号、FAX 番号と

心不全に関する気になる点や聞いてみたい事を入力ください

※お申込みのあった方に、返信メールにて Zoom の

「ログイン ID とパスワード」をお送りいたします。

○受付期間/本状到着後～令和 3 年11 月10 日（水）

↓メール送信用 QR コード

令和 3年 10月吉日

テ ー マ